БЕЗВОДНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
29.04.2021                                                                                             №26/167

д.Безводное

Об отмене решения Безводнинской сельской Думой от 25.04.2019 №12/86
«Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Безводнинского сельское поселение
Пижанского района Кировской области»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального
образования Безводнинское сельское поселения Пижанского района
Кировской области, Безводнинская сельская Дума РЕШИЛА:
           1. Решение Безводнинской сельской Думы от 25.04.2019 №12/86 «О
Правилах землепользования и застройки муниципального образования
Безводнинской сельское поселение Пижанского района Кировской области»
отменить.
          2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Безводнинского сельского поселения, на
странице Безводнинского сельского поселения официального сайта
Пижанского района.
          3. Направить данное решение в прокуратуру Пижанского района
Кировской области на проведение антикоррупционной экспертизы.

   Председатель Безводнинской
   сельской Думы                                                Н.А.Журавлев

    Глава Безводнинского
    сельского поселения                                        И.В. Демаков